Prvenstvo Republike Hrvatske u sportskom penjanju —
BRZINSKO

ZAPISNIK

Split, 19.11.2017.



Mjesto odrzavanja: Split, Penjacki centar Marulianus

Datum: 18. — 19. studeni 2017.

Organizator: SPK Marulianus

Glavni sudac: Anamaria Marovi¢

Asistenti glavnom sucu: Rafael Culjak, Petra Radetié¢ i Petar ValidZi¢

Pomocéni suci: Nikola Mareti¢, Ivan Mario Stan¢i¢, Minja Culi¢, Mihovil Selak, Karmela Maji¢, Marin
Radmilovi¢

Postavljaci smjerova: Dani Piccini, Ivan Lisica, Luka Trumbi¢
Medicinsko osoblje: Goran Tintor, dr.med., Nikola Mareti¢, dr.med.

Broj zalbi i prigovora: Prigovor SPO HPD Marulianusa na ekipne rezultate — uvazen i ispravka
uvrstena u ovaj zapisnik

Ukupan broj prijavljenih klubova: 13: Fothia, Marulianus, Mosor, Durango, OnSight, Hiperaktiv,
Lapis, Direkt, Rirockclimbing, Dubovac, CAF

Ukupan broj prijavljenih natjecatelja: Na dan zatvaranja prijava u sustavu se nalazilo 137 prijavljenih
penjacica i penjaca, svi prijavljeni su prilikom izdavanja startnih brojeva morali predociti vazecu
lije¢nicku potvrdu te iskaznicu HPS-a sa slikom i plaéenom ¢lanarinom za 2017. godinu.



Ukupno M Z
Mladi cicibani 19 10 9
Cicibani 37 19 18
Mladi kadeti 28 14 14
Kadeti 19 9 10
Stariji kadeti 12 7 5
Juniori 7 6 1
Stariji juniori 4 2 2
Seniori 11 9 2
UKUPNO: 137 76 61

Rezultati su upisivani i obradivani elektronskim putem te se nalaze na stranicama www.rafoasu.com.

U Splitu, 19.11.2017.

Organizator: Glavni sudac:

Anamaria Marovié

Prilog:
e Poredak klubova

e Rezultati po kategorijama


http://www.rafoasu.com/

EKIPNI POREDAK:

Mijesto | Klub Bodovi
1 Mosor 1501
2 Marulianus 1354
3 Fothia 963
6 Durango 828
4 SPK OnSight 718
5 Hiperaktiv 257
7 Rirockclimbing 100
8 CAF 54

9 Lapis 37
10 Dubovac 0

10 Muntravo 0




MLADE CICIBANKE

MLABDI CICIBANI

Mjesto StBr Natjecatelj RQ1

1 14 Nika Lozar, Marulianus 16.67
2 15 Marta Latinac, Fothia 16.94
3 11 Naja Petrovi¢, Marulianus 21.45
4 16 Andrea Dipalo, Marulianus 23.72
5 18 Lara Ujevi¢, Marulianus 32.94
6 12 Rita Musa, Mosor 32.90
7 13 Ema VidoSevi¢, CAF 32.09
8 19 Margita Buljan, Marulianus 37.62
9 17 Cvita Suta, Mosor 41.75
Mjesto StBr Natjecatelj RQ1

1 51 Petar Zidari¢, SPK OnSight 16.35
2 52 Mihael Pal, Fothia 21.55
3 59 Darian Duka, Marulianus 21.32
4 58 Bartol Horvat, Fothia 20.31
5 56 Tin Veir, Fothia 23.16
6 57 Jure Krolo, Marulianus 24.78
7 54 Ivo Prkut, CAF 27.50
8 55 Luka Kerep, Fothia 29.21
9 60 Simun Vukadinovié, Fothia 31.66
10 53 Toni Ti¢ina, Mosor 35.01
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CICIBANKE

Mijesto StBr
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Natjecatelj

Mara Matutinovi¢, Marulianus

Lorena Drenski, Durango
Petra Brki¢, Marulianus
Tonka Simi¢, Durango
Jana Vrdoljak, Durango
Dora JelCi¢, Fothia

Ana Jurak, Durango
Adriana Cip¢ié, Marulianus
Vanda Simac, Durango
Anabela Simlega, Fothia
Ljubica Kuvaci¢, Mosor
Ana Misan, SPK OnSight
Marijeta Cetini¢, Mosor
Iva Barbir, Mosor

Iva Viskovi¢, Mosor
Tamara Raji¢, Mosor
Roza Kordié, Fothia

Ema Novakovi¢, Fothia

RQ1
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23.89

24.47

25.07

28.92



CICIBANI

Mijesto StBr
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Natjecatelj
Lari Pletikos, SPK OnSight
Luka Pahljina, SPK OnSight

Marul Arapov, Marulianus

David Radovci¢, SPK OnSight

Niko Juri¢, Marulianus
Luka Madecki, Durango
Bartol Simunkovié, Durango
Jakob Neorci¢, Fothia
Marino Paparela, Mosor
Bepo Damjani¢, Mosor
Noa Tvrdei¢, Mosor

Vice Radovan, CAF
Renato Roce, SPK OnSight
Ante Markovié, Mosor
Tomas Klasié¢, Fothia
Lovre Jura¢, Mosor
Lucijan Cosi¢, Mosor
David Roko Segvi¢, Mosor

Josip Jurié¢, Mosor

RQ1

10.28

14.77
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MLADE KADETKINJE

Mijesto StBr Natjecatelj

10

11

12

13

14

312

307

311

303

310

304

313

305

306

301

309

315

314

302

Hana Samboli¢, Fothia
Sara Lanca, Hiperaktiv
Karla Zrinski, Fothia

Lena Opaci¢, Fothia
Marjeta Smoje, Mosor
Lena Rogli¢, Mosor

Zara Marunci¢, Marulianus
Jana Blaskovi¢, SPK OnSight
Petra Miri¢, Lapis

Dora Kapovié, Fothia
Vanja Rogina, Fothia

Klara Coti¢, Mosor

Izabela DraZzenovié, Fothia

Klara Marinkovi¢, Mosor

RQ1 RQ2

9.48 8.40

11.10 10.23

11.10 10.91

11.06 11.72

11.95 11.23

13.32 10.64

12.28 11.97

13.02 12.43

14.23 12.23

14.13 14.61

15.51 13.91

16.11 15.14

18.11 15.84

28.56 19.73
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MLADI KADETI

Mjesto StBr Natjecatelj
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Lovre Culi¢, Mosor

Jan Misi¢, Fothia

Filip Vuleti¢, Marulianus
Deni UZi¢, SPK OnSight
Bono Cosi¢, Marulianus
Vito Matkovi¢, Fothia
Matej Maros, Mosor
Toni Segota, SPK OnSight
Vito Uhac, SPK OnSight
Bartul Brstilo, Mosor
Bepo Basi¢, Marulianus
David Andeli¢ Tomasi¢, Marulianus
Marko Kelava, CAF

Jere Frani¢, Mosor

RQ1

10.25

9.82

11.38

13.02

13.10

16.55

14.95

18.21

16.60

18.10

18.70

19.56

26.49

30.55

RQ2 RQAVG

9.11 9.68

10.29 10.06

8.91 10.15

10.47 11.75

11.06 12.08

11.30 13.93

12.90 13.93

12.47 15.34

14.17 15.39

12.94 15.52

13.20 15.95

16.62 18.09

22.15 24.32

22.41 26.48



KADETKINJE

KADETI

Mjesto StBr

1 511
2 504
3 506
4 507
5 505
6 509
7 510
8 508
9 503
10 502

Mijesto StBr

1 602
2 604
3 603
4 609
5 601
6 605
7 608
8 606
9 607

Natjecatelj

Lucija Brki¢, Rirockclimbing
Lara Kmoch, Fothia

Ema Petricevi¢, Marulianus
Eni Malenica, Marulianus
Lana Baki¢, Fothia
Andelina Aleri¢, Fothia
Hana Luji¢, Marulianus
Nikolina Musa, Mosor

Lara Kuzi¢, Hiperaktiv

Masa Bogadi, Fothia

Natjecatelj
Roko Cacija, Marulianus
Niko Rimac, Marulianus

Vilim Jancijev, Fothia

RQ1

9.87

11.12

12.38

13.38

15.28

19.95

21.60

27.55

34.48

DNF

RQ2 RQ

DNF 9.87

10.86 10.86

DNF 12.38

13.78 13.38

13.46 13.46

24.87 19.95

23.08 21.60

25.57 25.57

27.65 27.65

DNF DNF

RQ1 RQ2 RQ

8.35 8.20 8.20

8.42 8.39 8.39

11.71 11.11 11.11

Ante Ramljak, Marulianus 12.17 11.68 11.68

Toma Zlodre, Marulianus 19.69 21.07 19.69

Blaz Skrgati¢, Fothia

Josip Milanovié¢, Mosor

26.35 20.13 20.13

DNF 21.45 21.45

Jurica Vukovié, Hiperaktiv 25.80 24.73 24.73

Pavo Grguri¢, Fothia

29.52 DNF 29.52



STARIE KADETKINJE

STARUI KADETI

Mijesto StBr

1 701
2 704
3 705
4 702
5 703

Mjesto StBr

1 804
2 806
3 807
4 801
5 803
6 805

7 802

Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ
Vana Piccini, Marulianus 7.75 10.16 7.75
Petra Culi¢, Mosor 12.75 13.72 12.75
Sara Zrini¢, SPK OnSight 19.38 19.79 19.38
Lukrecija Stani¢, Mosor 33.30 35.92 33.30

Pia Culjak, Fothia DNF 0.00 DNF

Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ
Mikula Basi¢, Marulianus 7.45 6.98 6.98
Filip Kurtovi¢, SPK OnSight 7.30 8.83 7.30
Luka Zufi¢, SPK OnSight 13.15 DNF 13.15
Lukas Grbac Lackovi¢, Fothia 16.85 13.38 13.38
Ivan Svetina, Fothia 20.25 20.91 20.25
Toma Juki¢, Mosor 22.05 DNF 22.05

Luka Fran Kovacevi¢, Fothia 23.51 23.38 23.38



JUNIORKE

JUNIORI

Mijesto StBr Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ

1

901 Marta Jedrejcié, Hiperaktiv 25.11 23.15 23.15

Mijesto StBr Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ

1 1001 Vid Krsto IvaniSevié¢, Marulianus 6.62 6.36 6.36
2 1003 Martin Ivan Suci¢, Marulianus 6.48 DNF 6.48
3 1002 Mislav Kuzmi¢, Mosor 7.97 6.81 6.81

4 1006 Karlo Cubri¢, Fothia DNF 7.58 7.58
5 1005 Stipan Borovac, Mosor 19.29 23.05 19.29
6 1004 Gregor Mihaljevi¢, SPK OnSight 22.02 23.28 22.02



STARUE JUNIORKE

Mijesto StBr Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ

1 1102 Kasija Rnjak, Mosor ~ DNF 18.23 18.23

2 1101 Rina Dubravec, Mosor DNF 0.00 DNF
STARUI JUNIORI

Mjesto StBr Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ

1 1201 Lobel Krivi¢, Mosor 7.25 7.14 7.14

2 1202 Jakov Milanovié, Mosor 8.77 8.61 8.61



SENIORKE

Mjesto StBr  Natjecatelj RQ1 RQ2 RQ

1 1303 Kasija Rnjak, Mosor 0.00 0.00 O

2 1302 Rina Dubravec, Mosor 0.00 0.00 0

SENIORI

Mjesto StBr Natjecatelj QR1 QR2 QR QFR
1 1405 Borna Cuji¢, Fothia 5.27 5.55 5.27

2 1403 Luka Trumbi¢, Marulianus 5.83 4.98 4.98

3 1409 Lobel Krivié, Mosor 6.80 7.68 6.80

4 1412 Ivan Pevec, Fothia 7.03 7.48 7.03

5 1404 KreSimir Morié, Fothia 6.87 DNF 6.87 6.58
6 1410 Tomislav Sproh, Fothia 7.11 8.94 7.11 6.60
7 1413 Karlo Cubri¢, Fothia 7.54 8.01 7.54 7.16
8 1407 Mislav Kuzmi¢, Mosor 6.01 6.33 6.01 DNF

9 1401 Jakov Milanovié, Mosor  7.90 9.32 7.90



